

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 7008

гр. София, 21.09.2021 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 8 състав, в
закрито заседание на 21.09.2021 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Деница Митрова

като разглежда дело номер **1076** по описа за **2020** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 213а, ал. 1 и ал. 2 от АПК.

Подадени е касационна жалба срещу решение № 4036 от 18.06.2021 г., постановено по адм. дело № 1076/2020 г. по описа на АССГ от „Институт по роботика „С. А. и Е. М.“ при Б..

С разпореждане на съда от 27.07.2021 г. на жалбоподател е указано в 7-дневен срок от съобщението да представи доказателства, че жалбата му е подадена в срок до 21.07.2021 г., вкл. И да представи вносен документ за платена ДТ в размер са 188,34 лв. по сметка на ВАС.

В разпореждането изрично е посочено, че при неизпълнение в срок на дадените указания и/или непредставяне на вносен документ, касационната жалба ще бъде върната. Съобщението с дадените указания е връчено на касатора на 04.08.2021 г., като в указания му 7-дневен срок същият не е представил доказателства за срочност на жалбата и вносен документ за платена държавна такса по сметка на ВАС.

Видно от приложеното по делото съобщение препис от решението е връчен на 07.07.2021 г. лично на Т. Х. – технически сътрудник, от която дата е започнал да тече 14-дневният преклузивен срок за обжалване съгласно чл. 211, ал. 1 от АПК. Срокът е изтекъл на 21.07.2021 г., което прави подадената на 23.07.2021 г. жалба просрочена, поради което същата следва да бъде оставена без разглеждане. За пълното следва да се посочи, че на самата жалба има поставен изх. № 444 от 22.07.2021 г. по описа на ИР – Б., което потвърждава извода, че не е спазен преклузивният срок за касационно оспорване.

Водим от горното и на основание чл. 213а, ал.1 вр. Чл.213, т.3 и чл. 213а, ал. 2 във вр. с чл. 215, т. 3 от АПК, съдът

ОПРЕДЕЛИ:

ВРЪЩА И ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ касационната жалба на „Институт по роботика „С. А. и Е. М.“ при Б. срещу решение № 4036 от 18.06.2021 г., постановено по адм. дело № 1076/2020 г. по описа на АССГ.

Определението може да се обжалва с частна жалба пред Върховния административен съд в 7-дневен срок от съобщаването му.

СЪДИЯ: